報道関係者 各位

令和７年１１月吉日
岩沼市民文化芸術祭

実行委員長 渡辺克博

令和７年度 岩沼市民文化芸術祭を開催します

日頃より、岩沼市の事業に対し、温かいご支援とご協力を賜り心より感謝申

し上げます。

この度、１１月８日(土)、９日(日)の両日、「第３６回岩沼市民文化芸術祭」

を開催する運びとなりました。

文化芸術祭は岩沼の秋の風物詩ともいえる催しとなっており、参加団体の

文化芸術活動の発表の場として多くの方が来場します。また、市内小学生の習

字や絵画、友好都市 静岡県袋井市文化協会の作品展示などもあり、舞台発表

では、特別公演として駒澤大学高等学校チアリーディング部の演技発表を１１

月９日(日)に予定しておりますので、ぜひ、取材にお越しいただければと思い

ます。

 貴社の当『岩沼市民文化芸術祭』の紹介、ＰＲなどの温かいご声援をいただ

けますと、出演者、出展者への大きな励みになるものと存じますので、貴社の

ご協力をお願い申し上げます。

日時：令和７年１１月８日(土)  午前１０時～午後４時

   ９日(日)  午前１０時～午後３時３０分

会場：岩沼市中央公民館・岩沼市民会館

  （宮城県岩沼市里の杜一丁目２－４５）

【お問い合わせ】

 岩沼市民文化芸術祭実行委員会事務局

（岩沼市中央公民館内）

電話 0223-23-3434